1

证券代码：001211 证券简称：双枪科技 公告编号：2024-021

双枪科技股份有限公司

关于对外投资的进展暨全资子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

2024 年 2 月 2 日，双枪科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三届董事会第

四次会议，审议通过了《关于投资建设年加工 20 万吨毛竹绿色循环产业项目的议案》，

同意公司拟通过新设立子公司投资建设年加工 20 万吨毛竹绿色循环产业项目，该项目总

投资估算为人民币 3.2 亿元。公司与广德市杨滩镇人民政府签订《项目投资协议》，协议

约定公司拟于 2024 年下半年至 2026 年期间在广德市杨滩镇投资建设年加工 20 万吨毛

竹绿色循环产业项目。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于在安徽省广德市

投资建设年加工 20 万吨毛竹绿色循环产业项目暨签订项目投资协议的公告》（公告编号：

2024-009）。

二、对外投资进展情况

公司于近日接到通知，新设立子公司已完成工商注册登记手续，并取得广德市市场

监督管理局核发的《营业执照》，企业登记信息如下：

1、名称：安徽双枪竹木有限公司

2、统一社会信用代码：91341822MADCH78127

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：周兆成

5、注册资本：伍仟万圆整

2

6、成立日期：2024 年 03 月 13 日

7、住所：安徽省宣城市广德市杨滩镇金阳村包村 8 组

8、经营范围：一般项目：竹制品制造；竹制品销售；日用木制品销售；林业专业及

辅助性活动；商务代理代办服务；家居用品制造；家居用品销售；家具制造；日用陶瓷

制品制造；日用品生产专用设备制造；金属制日用品制造；日用品销售；工艺美术品及

礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；货物进出

口；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新兴能源技术

研发；太阳能发电技术服务；热力生产和供应；生物质燃料加工；生物质成型燃料销售；

生物基材料制造；生物基材料销售；煤制活性炭及其他煤炭加工；木炭、薪柴销售（除

许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

三、备查文件

1、《安徽双枪竹木有限公司营业执照》。

特此公告。

双枪科技股份有限公司董事会

2024 年 3 月 15 日